
UCHWAŁA NR III/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się według właściwości Prezydentowi Miasta Elbląg do rozpatrzenia petycje, złożone 
przez: M. i B.K., B.S., E.G., E.S., E.Ż., R.Ż., J.M., M.S., A.S., D.B., A.B., E.K., K.P., G.P., O.P., K.S., P.W., 
W.G., M.S., A. i K.L., D.D., K.S., dotyczące zamontowania oświetlenia na ul. Kupieckiej w Elblągu.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia wnoszącym petycje informacji z § 
1 i przesłania niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Antoni Czyżyk




